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N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Comitato Regionale FIPSAS

Trofeo Emilia Romagna 2015 - Girone B   Fiuma Mandria Vecchia  

4 27/09/2015

4ª Prova Trofeo Emilia Romagna - Gir. B 

Boretto Po Tubertini

Zona <A>

0

52.390

40

0

0

0

1.310

0,00

Zona <B>

0

55.570

40

0

0

0

1.389

0,00

Zona <C>

0

45.350

40

0

0

0

1.134

0,00

Zona <D>

0

44.790

40

0

0

1

1.120

0,00

TOTALI

0

198.100

160

0

0

1

1.238

0,00

0

0

0

0

0

198.100

0


